09.01.2018 №1
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ–БУЛАГАТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ТУГУТУЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
О НАЗНАЧЕНИИ ДОЛЖНОСТНОГО ЛИЦА, ОТВЕТСТВЕННОГО ЗА ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ ЗАКУПОК (КОНТРАКТНОГО УПРАВЛЯЮЩЕГО)
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 38 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом муниципального образования «Тугутуйское»

[bookmark: _GoBack]РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1.Назначить специалиста администрации муниципального образования «Тугутуйское» Русинову Анну Петровну, ответственной за осуществление закупок для администрации муниципального образования «Тугутуйское», муниципального казенного учреждения культурно-досуговый центр муниципального образования «Тугутуйское», финансового отдела администрации муниципального образования «Тугутуйское» - контрактный управляющий.
[bookmark: sub_105]2.Возложить на контрактного управляющего функции и полномочия, предусмотренные  Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
3.Опубликовать настоящее решение в газете «Тугутуйский вестник».

Глава МО «Тугутуйское»
П.А. Тарбеев